* ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Fls o

CPI. 0

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 2020.1910-001PMLN. O Município de Limoeiro do Norte,

através do Presidente da Comissão de Licitações e Pregões - CPL, torna público aos

interessados que realizará Tomada de Preço acima citada cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA NOS
CONTRATOS PÚBLICOS, IMPLANTAÇÃO E MONITORAMENTO DE SISTEMA DE
INTEGRIDADE E GESTÃO DE RISCO NAS COMPRAS PÚBLICAS, DE INTERESSE
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO. A licitação

ocorrerá no dia 09 de Novembro de 2020 is 10:00 horas na sala de reuniões da

Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará. 0 edital poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários

de 08h3Omin As 12h0Omin, em dias úteis, ou através dos site: www.tcm.ce.gov.br

(portal de licitações dos municípios).

PUBLICAR EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIARIO DO NORDESTE)
DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000